Varastossa olevat Ratsastusjouset 04.01.2022

White Feather Precious
White Feather Forever
White Feather Forever
White Feather Forever
White Feather Forever
White Feather Wingz

White Feather Wingz

White Feather Youth Bow Touch
Dereck Eagle

pituus

48"
48"
48"
48"
48"
50"
50"

44"
48"

paunat

30
40
35
35
30
40
35

20
30

Lsjonser.

hinta

170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
170,00

140,00
90,00
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